
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 

Tel. 0731 86033 - 868028 - Fax 0731 86023  
 

www.scuolaserrasq.edu.it – anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it 
 

 
  

 

          

Al Personale docente a T.I. 

         All’Albo Web d’Istituto 

        

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna provvisoria  d’Istituto personale docente Scuola 

primaria  – Posto Comune   - Posto Primaria  Sostegno - per l’anno scolastico 2019/2020 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021 che impartisce disposizioni in materia; 
                           

VISTO  il Contratto nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola  

                             per l’a.s.2020/2021; 
 

VISTE  le autodichiarazioni pervenute dal personale docente; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, 30/03/2021 la pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie di Istituto del personale docente con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato in servizio nella sede di organico di cui si compone l’Istituto Comprensivo “D. Mauro 

Costantini” di Serra San Quirico, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 

normale avvio dell’a.s. 2021/2022. 
 

SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE 
 

 

Nominativo Docente Anzianità di servizio 

Esigenze di 

Famiglia Titoli Generali 

 

Totale 

1 CESARONI MARIA RITA 399 0 12 411 

2 ROMANINI CINZIA 366 6 23 395 

3 LATINI LUCIANA 375 0 12 387 

4 SANI ANNA MARIA 310 6 13 329 

5 MARCELLI LORELLA 303 6 13 322 

6 SCIRE’ CARMELA ANTONIA 233 0 12 245 

7 FRANCUCCI PAOLA 213 0 17 230 

8 BALLARINI DANIELA 203 0 13 216 

9 CONSOLI SIMONA 200 0 12 212 

10 STURA ORIETTA 191 0 12 203 

11 URBANI DUSCA 141 6 5 152 

12 BONCI ANGELA 118 12 12 142 

13 MICHELANGELETTI KATIUSCIA 80 3 12 95 

14 CHIUCCHI EMI 62 0 20 82 

15 DOTTORI SILVIA 58 10 10 78 

16 MARRA MARIA LIBERATA 56 9 12 77 

ANIC80900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002033 - 30/03/2021 - VII1 - U

Firmato digitalmente da DS AGNESE DI DONATO



 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Don Mauro Costantini ” 

 Comuni di Serra San Quirico - Mergo - Rosora 
Via A. Gramsci, 20 -  60048 SERRA SAN QUIRICO (AN) 

Tel. 0731 86033 - 868028 - Fax 0731 86023  
 

www.scuolaserrasq.edu.it – anic80900g@istruzione.it – PEC: anic80900g@pec.istruzione.it 
 

 
  

 

17 GALDELLI ORIETTA 60 7 10 77 

18 LAURIA MICHELA 54 6 12 72 

19 ESPOSTO EMANUELA 66 4 0 70 

20 CENTINARI MONIA 34 10 12 56 

 

 

 

SCUOLA PRIMARIA  POSTO SOSTEGNO 

 

 

 

 

Nominativo Docente 

 

Anzianità di servizio 

 

Esigenze di 

Famiglia 

Titoli Generali 

 

 

Totale 

 

 

1 SACCHI SIMONA 92 9 18 119 

2 SIMONETTI ROMINA 106 6 5 117 

3 BINI FEDERICA 86 13 12 111 

 

 

 

 

 

 La  Dirigente Scolastica 

                                 Agnese Di Donato 

 

                                                                                                             Firmato con modalità digitale 

 

 

 

 

 

ANIC80900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002033 - 30/03/2021 - VII1 - U

Firmato digitalmente da DS AGNESE DI DONATO


		2021-03-31T08:14:14+0200
	AGNESE DI DONATO




